
Nr Emërtimi Njësia Sasia Cmimi Vlera

1 Punime Rikonstruksioni Shkolla Ekzistuese leke 1.0

2 Punime Elektrike leke 1.0

3 Punime Hidrosanitare leke 1.0

4 Punime Ngrohje leke 1.0

5

F. Kaldaje per shkollat per ngrohje me uje me lende 

djegese pelet komplet me instrumentat mates dhe te 

kontrollit te parametrave te ujit te ngrohte, Q-

nominale 350 kw/ore, perfshire montimin e te gjithe 

tubacioneve dhe te pajisjeve deri ne dalje nga 

dhoma teknike

cope 1.0

6 F. Plafonier ne hollet dhe shkallet Led 3600

lumes komplet me aksesoret (60x60)

cope 25.0

7 F. Plafonier ne klasat dhe laboratoret Led

2250 lumes komplet me aksesoret

cope 165.0

8 F. Prozhektore Led  200 W, ndricimin e

sheshit dhe fushes se sportit

cope 5.0

9 F. Shtylla Ndricimi dekorative cope 5.0

10 F. Pajisje UPS 1200 VA, 230V me

kohembajtje 30 min

cope 10.0

11 F.switch 24 poste cope 1.0

12 F. router,rack19" cope 1.0

13 F.central telefonik automatik, 10 linja te

brendeshme,2  urbane

cope 1.0

SHUMA ( 1 ÷ 5 )

T. V. SH

MAKINERI PAISJE

SHUMA ( 6 ÷ 17 )

Shuma Totale

INVESTITORI:BASHKIA SARANDE

OBJEKTI: "Rikonstruksion , Shkolla 9-vjecare"Adem Sheme",Sarande.

PREVENTIV PERMBLEDHES


